
EI

W COMLII.{E DI MONTEMILONE
(Provincia dí Potenza)

Y l^ar ' .'1urrlcto òegretena
Ordinanza n. 34 del2511112021

Il Sindaco

Premesso che presso alcuni locali della sede Municipale è situata la locale Scuola Matema:
Rilevato che f impianto termico della sede Municipale, nelle prime ore der mattino del

giomo di mercoledi 24/lr/2021,non si e awiato, in seguito ad una improwisa ed inattesa avaria
del compressore della pompa di calore;

Richiamata la propria ordinanza n 33 del 24-1r-202r con la quale si sospendevano per i giomi
24 e2511112021 lo svolgimento delle attività didattiche;

Sentita f impresa manutentrice che ha valutato la situazione in ordine alle cause e alla durata
dell'intemrzionel

considerato che la conseguente situazione di disagio si potrebbe protrarre sino al giomo
27/1112021 non consentendo il regolare svolgimento delle attività didattiche e può avere
ripercussioni negative sulla pubblica incolumità;

Ritenuto doveroso prowedere alla chiusura delle suddetta scuola dell'infanzia, ospitata presso i
locali della sede municipale' con conseguente sospensione di ogni attività didatticar

Visto il T.U.EE. LL. 267 12000t

ORDINA
la chiusura della scuola del l'infanzia situata presso i locali della sede municipale con
conseguente sospensione delle attività didattiche, per il giomo 26/1112021.

La presente e inviata via fax alla sede didattica di Palazzo San Gervasio per i successivi
adernpimenti del Dirigente scolastico e all'Ufficio di Polizia Municipale ed inoltre ai Carabinieri
per opponuna conoscenza.

Monremilone, li 25/ 1 1 12021

Il Sindaco


